
ATTIVITA' ISTITUZIONALE 93,19%

ATTIVITA' COMMERCIALE 6,81%

ATTIVITA' ISTITUZIONALE 93,81%

ATTIVITA' COMMERCIALE 6,19%

TOTALE 16.744.403,68                         

BILANCIO DI PREVISIONE 2020

COSTI

RILEVAZIONE COSTI E RICAVI PER TIPOLOGIA DI ATTIVITA'

15.604.403,68                         

1.140.000,00                            

RICAVI

TOTALE

15.604.403,68                         

1.030.000,00                            

16.634.403,68                         

ATTIVITA' ISTITUZIONALE

93,19%

ATTIVITA' COMMERCIALE

6,81%

ATTIVITA' ISTITUZIONALE

93,81%

ATTIVITA' COMMERCIALE

6,19%



GESTIONE CARATTERISTICA 95,64%

GESTIONE TRIBUTARIA 3,64%

GESTIONE STRAORDINARIA 0,00%

GESTIONE FINANZIARIA 0,72%

COSTO DEL PERSONALE 50,64%

COSTI TECNICI 23,60%

COSTI AMMINISTRATIVI 18,09%

ACCANTONAMENTI/AMMORTAMENTI 7,68%

FINANZIAMENTO NUOVE OPERE 0,00%

RIPARTIZIONE COSTI

BILANCIO DI PREVISIONE 2020

16.014.403,68                         

610.000,00                              

-                                             

120.000,00                              

TOTALE 16.744.403,68                         

16.014.403,68                         

RIPARTIZIONE COSTI GESTIONE CARATTERISTICA

8.109.300,00                           

3.778.800,00                           

2.897.100,00                           

1.229.203,68                           

-                                             

TOTALE

GESTIONE CARATTERISTICA

95,64%

GESTIONE TRIBUTARIA 3,64%

GESTIONE STRAORDINARIA

0,00%

GESTIONE FINANZIARIA

0,72%

COSTO DEL PERSONALE

50,64%

COSTI TECNICI 23,60%

COSTI AMMINISTRATIVI

18,09%

ACCANTONAMENTI/AMMOR

TAMENTI 7,68%

FINANZIAMENTO NUOVE

OPERE 0,00%



RETRIBUZIONI 60,09%

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI 27,34%

CONTRIBUTI ASSICURATIVI 0,74%

RETRIBUZIONI PENSIONATI 0,04%

ALTRI COSTI PER IL PERSONALE 4,21%

AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 0,62%

SPESE PER LA SICUREZZA 2,03%

FONDO SISTEMA PREMIANTE 4,93%

DIRIGENTI 7,01%

IMPIEGATI E QUADRI 57,45%

OPERAI A TEMPO INDETERMINATO 27,81%

OPERAI A TEMPO DETERMINATO 7,70%

PERSONALE IN QUIESCENZA 0,04%

TOTALE

341.000,00                              

8.109.300,00                           

50.000,00                                 

165.000,00                              

400.000,00                              

COSTI DEL PERSONALE

4.873.250,00                           

2.217.050,00                           

60.000,00                                 

3.000,00                                   

TOTALE 7.093.300,00                           

DETTAGLIO RETRIBUZIONI E CONTRIBUTI

4.075.000,00                           

1.972.300,00                           

546.000,00                              

3.000,00                                   

497.000,00                              

RETRIBUZIONI 60,09%

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI

27,34%

CONTRIBUTI ASSICURATIVI

0,74%

RETRIBUZIONI PENSIONATI

0,04%

ALTRI COSTI PER IL

PERSONALE 4,21%

AGGIORNAMENTO

PROFESSIONALE 0,62%

SPESE PER LA SICUREZZA

2,03%

FONDO SISTEMA PREMIANTE

4,93%

DIRIGENTI 7,01%

IMPIEGATI E QUADRI 57,45%

OPERAI A TEMPO

INDETERMINATO 27,81%

OPERAI A TEMPO

DETERMINATO 7,70%

PERSONALE IN QUIESCENZA

0,04%



GESTIONE CARATTERISTICA 100,00%

GESTIONE TRIBUTARIA 0,00%

GESTIONE STRAORDINARIA 0,00%

GESTIONE FINANZIARIA 0,00%

CONTRIBUTI CONSORTILI 67,95%

CANONI PER CONCESSIONI 18,86%

RICAVI DA ATTIVITA' ORDINARIA 6,19%

ALTRE ENTRATE 7,00%

UTILIZZO UTILI/ACCANTONAMENTI 0,00%

FINANZIAMENTO NUOVE OPERE 0,00%

TOTALE 16.634.403,68                         

BILANCIO DI PREVISIONE 2020

RICAVI

RIPARTIZIONE RICAVI

16.634.403,68                          

-                                              

-                                              

-                                              

TOTALE 16.634.403,68                         

-                                              

-                                              

RIPARTIZIONE RICAVI GESTIONE CARATTERISTICA 

11.303.219,16                          

3.136.484,02                            

1.030.000,00                            

1.164.700,50                            

GESTIONE CARATTERISTICA

100,00%

GESTIONE TRIBUTARIA 0,00%

GESTIONE STRAORDINARIA

0,00%

GESTIONE FINANZIARIA

0,00%

CONTRIBUTI CONSORTILI

67,95%

CANONI PER CONCESSIONI

18,86%

RICAVI DA ATTIVITA'

ORDINARIA 6,19%

ALTRE ENTRATE 7,00%

UTILIZZO

UTILI/ACCANTONAMENTI

0,00%



DA ACQUEDOTTI PRIVATI

DA TERRENI E BONIFICA

ACQUA IRRIGUA

ACQUA EXTRA-IRRIGUA

DA ACQUEDOTTI - ALTRI GESTORI

TOTALE 11.303.219,16                         

3.536.222,10                            

2.947.267,40                            

BILANCIO DI PREVISIONE 2020

RIEPILOGO CONTRIBUTI CONSORTILI

650.000,00                               

3.905.060,76                            

264.668,90                               

 -

 500.000,00

 1.000.000,00

 1.500.000,00

 2.000.000,00

 2.500.000,00

 3.000.000,00

 3.500.000,00

 4.000.000,00


